
září

 1. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, tréninky, dětský den 
od 12:00, ohňostroj – Probuzení berounského draka 21:00

 2. 9.   Berounský drak 2017. Městský kemp, závody 9:00 – 18:00, 
Pohár starosty města Berouna, závod partnerských měst, koncertní 
show kapely Las Vegas 17:00 – 21:00

 2. 9.  ČLU Beroun – FC Horky: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 17:00

 3. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, dětský den, Lunapark 
Kaiser, půjčovna paddleboardů od 10:00

 3. 9.  ČLU Beroun – Sportovní sdružení Ostrá: Krajský přebor 
staršího a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 3. 9.  ČLU Beroun „B“– Broumy: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 4. 9 – 23. 9.  Jiná... Fotografie Aleny Šustrové, Galerie Holandský dům

 6. 9.  32. klubový večer Modrýho Berouna – Mirek Černý, Andy 
Seidl & Wytratějs, Jirka Hejnic Band, pivovar Berounský medvěd, 
19:00

 7. 9.  Zdravé sezení, přednáška Jany Jarošové, Městská knihovna 
Beroun, 17:30

 8. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 8. 9.  ČLU Beroun „B“– FK Králův Dvůr: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:30

 9. 9.  ČLU Beroun – FK Hořovicko: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

  9. 9. – 5. 11.  Výstava keramických plastik Evy Roučky, Muzeum 
berounské keramiky, vernisáž 9. 9. v 18:00

 9. 9 – 10. 9.   EHD – Dny evropského dědictví a podzimní Hrnčířské 
trhy, sobota 8:00 – 18:00, neděle 8:00 – 17:00, otevřené tvůrčí 
dílny v Muzeu berounské keramiky – točení na kruhu, malování 
„kukačkou“, hrnčířské techniky 10:00 – 15:00

 9. 9.  Rambajs Fest 2017, taneční a hudební vystoupení, soutěže pro děti, 
vyhlášení celoroční soutěže Rambajsáček roku 2017, pletení copánků, 
malování na obličej, soutěže, Náměstí J. Barranda, 11:00 – 18:00

 9. 9 – 10. 9.  Muzeum Českého krasu, trhy v Geoparku Barrandien, 
Husovo náměstí 87, Beroun (vstup ze Slapské ul.) + vstupné do muzea 
dobrovolné (Geopark Barrandien; Jenštejnský a Salátovský dům; 
Plzeňská brána) sobota 8:00 – 18:00, neděle 9:00 – 17:00

 12. 9.  Sportovní odpoledne na Husově náměstí – prezentace 
volnočasových aktivit, zaměřených na sebeobranu, 16:00 – 18:00

 12. 9.  Cestovatelská beseda – Vojtěch Karpíšek, Řím – věčné město, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 9.  Den bez paměti, Husovo náměstí, 9:00 –18:00 – osvětová akce 
věnovaná problematice Alzheimerovy nemoci a demence obecně. 

 13. 9.  1. charitativní proběhnutí Berounem, Husovo náměstí – lávka 
Na Ptáku a zpět. 1,5km dlouhá rodinná trasa spojená s plněním úkolů 
na posílení paměti, 10:00 – 18:00 

 13. 9.  Zasedání Zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 9. – 13. 10.  Jiří Kreissl – obrazy, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 13. 9. v 17:00

 13. 9. – 29. 9.  Galerie V Podloubí, Jungmannova ZŠ

 14. 9.  Přednáška: Stavba dálnice D 5 a její vliv na rozvoj Berouna, 
přednášející: doc. Ing. arch. Karel Hájek, Ph.D., Katedra architektury, 
ČVUT, Muzeum Českého krasu v Berouně p. o.

 14. 9.  Byt na inzerát – divadelní komedie Marca Camolettiho, hrají: 
A. Gondíková, I. Andrlová, M.Nohýnková, L.Svobodová, M. Zounar, M. 
Vašinka, Z. Pantůček, F. Tomsa, KD Plzeňka, 19:30

 15. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 16. 9.  Finálový turnaj Coachballové ligy U11, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 9:00

 16. 9.  ČLU Beroun – Sparta Kutná Hora: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  ČLU Beroun – FK Králův Dvůr: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 17. 9.  ČLU Beroun „B“– Chyňava: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  Posezení s Malou dechovou hudbou – Berounská šestka 
Vladimíra Mužíka, KD Plzeňka, 16:00

 18. 9.  Miroslav Donutil – Cestou necestou, KD Plzeňka, 19:00

 19. 9.  Představení pro školy – Divadlo různých jmen, KD Plzeňka, 
9:00

 20. 9.  6. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Santorini…že by 
Atlantida? – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 9.  Žalman & spol., KD Plzeňka, 19:30

 21. 9.   Inspirace pro život – tarot, numerologie a astrologie v běžném 
životě, Městská knihovna Beroun, 17:30

 22. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 22. 9 – 23. 9.  Evropské minerální dny, Velkolom Čertovy schody, Vápenka 
Čertovy schody a Muzeum Českého krasu v Berouně

 22. 9.  ČLU Beroun „B“– Žebrák „B“: Okresní přebor mladší žáci, fotbal, 
hřiště Na Máchovně, 17:30

 23. 9.  ČLU Beroun – TJ TATRAN Rakovník: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 23. 9.   Memoriál ing. Slavoše Sobotky, plavecké závody, vložený 
plavecký závod pro příchozí veterány, start pro tuto kategorii

 23. 9.   Sletová štafeta 2017, před Sokolovnou TJ Sokol Beroun, 
doprovodný program – vystoupení mažoretek TJ Sokol Beroun 
a vystoupení žen se skladbou „Humoreska“, 10:50 – 11:30 od 14. hod. 
Tipsport laguna Beroun

Městské inforMační centruM
Husovo náměstí - Pasáž Na Nové 69, Beroun

mic@mkcberoun.cz

červen–září
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–18:00

So: 8:00–12:30, 13:00–17:00
Ne: 10:00–12:30, 13:00–17:00

květen
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30

So: 8:00–12:00
Ne: zavřeno
říjen–duben

Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30
So–Ne: zavřeno

Městská galerie Beroun
Politických vězňů 203, Beroun

Po: zavřeno
Út–Pá: 10:00–12:00, 12:30–17:00

So: 10:00–12:00, 12:30–15:00
Ne: 10:00–13:00

galerie v HolandskéM doMě
Holandská 118 , Beroun

Po–Pá: 9:00–12:00 13:00–17:00
So: 9:00–12:00

Ne: zavřeno

MuzeuM Berounské keraMiky
Zámečnická 14, Beroun
muzeum@mkcberoun.cz

Po: zavřeno
Út–Ne: 10:00–17:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321

KULTURA A SPORT 
V BeROUNě
Přehled akcí na rok 2017

 23. 9.  Michal David a hosté – Hrajeme pro život, Městský kemp, 
17:00 – 22:00

 24. 9.  Brouk Pytlík – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 26. 9.  Hudebně–literární večer Stranou – Otomar Dvořák, čítárna 
MIC, 17:30

 28. 9.   Bee ball day (určeno pro: děti ve věku 5 až 10 let), Hřiště 
Na Vorlu 

 28. 9.  Bee Ball Day Beroun – sportovní dopoledne pro děti od 5 
do 10 let, Stadion TJ Lokomotiva Beroun, 10:00 – 12:00

 29. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 30. 9.  ČLU Beroun – SK Poříčany: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 16:00

říjen

 1. 10.  ČLU Beroun „B“– Drozdov: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 16:00

 1. 10.  Středočeský přebor v baseballu U7 a U9, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 10:00 

 do 1. 10.  Výstava: KÁJA SAUDEK – „Tajemství Zlatého koně”, 
Muzeum Českého krasu, p. o.

 2.. 10. a 3. 10.  Zahájení podzimních kurzů keramiky pro děti i dospělé, 
Muzeum berounské keramiky

 2. 10. – 21. 10.  Fotoklub Beroun – Město a jeho ruch, 
Galerie Holandský dům

 3. 10.  „Pocta Václavu Talichovi“, koncert učitelů ZUŠ V. Talicha, 
sál ZUŠ V. Talicha, 18:00

 4. 10.  33. klubový večer Modrýho Berouna: Tři v trávě, Stará almara – 
Martin Žák, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 4. 10. – 27. 10.  Galerie V Podloubí, 2. ZŠ a MŠ Beroun

 6. 10.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00 

 6. 10.  ČLU Beroun „B“– AFK Loděnice: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:00

 7. 10.  ČLU Beroun – SK SPARTAK Příbram: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 7. 10.  Berounský turnaj v Coachballu U9, Lokomotiva Beroun

 7. 10.  Drakyáda 7. ročník, fotbalové hřiště Tetín, 14:00

 8. 10.   Berounský turnaj v Coachballu U11, Lokomotiva Beroun

 8. 10.  Prolog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun, varhaník Václav Roubal s žesťovým souborem, 
kostel sv. Jakuba, 19:30

 8. 10. – 21. 11.  Výstava vítězných prací výtvarné soutěže pro 
veřejnost JÁ & HUDBA (Muzeum berounské keramiky)

 10. 10.  Pietní akt u hrobu V. Talicha, vystoupí Smíšený pěvecký sbor 
Slavoš, berounský hřbitov, 16:00

 10. 10. – 14. 11.  Tónina lesního ticha, výstava prací žáků ZUŠ V. Talicha, 
KD Plzeňka, 19:00

 10. 10.   Zahájení XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Musica Florea, KD Plzeňka, 19:30

 10. 10.  Cestovatelská beseda – Martin Pišťák – Norsko, čítárna MIC, 
17:30



září

 1. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, tréninky, dětský den 
od 12:00, ohňostroj – Probuzení berounského draka 21:00

 2. 9.   Berounský drak 2017. Městský kemp, závody 9:00 – 18:00, 
Pohár starosty města Berouna, závod partnerských měst, koncertní 
show kapely Las Vegas 17:00 – 21:00

 2. 9.  ČLU Beroun – FC Horky: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 17:00

 3. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, dětský den, Lunapark 
Kaiser, půjčovna paddleboardů od 10:00

 3. 9.  ČLU Beroun – Sportovní sdružení Ostrá: Krajský přebor 
staršího a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 3. 9.  ČLU Beroun „B“– Broumy: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 4. 9 – 23. 9.  Jiná... Fotografie Aleny Šustrové, Galerie Holandský dům

 6. 9.  32. klubový večer Modrýho Berouna – Mirek Černý, Andy 
Seidl & Wytratějs, Jirka Hejnic Band, pivovar Berounský medvěd, 
19:00

 7. 9.  Zdravé sezení, přednáška Jany Jarošové, Městská knihovna 
Beroun, 17:30

 8. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 8. 9.  ČLU Beroun „B“– FK Králův Dvůr: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:30

 9. 9.  ČLU Beroun – FK Hořovicko: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

  9. 9. – 5. 11.  Výstava keramických plastik Evy Roučky, Muzeum 
berounské keramiky, vernisáž 9. 9. v 18:00

 9. 9 – 10. 9.   EHD – Dny evropského dědictví a podzimní Hrnčířské 
trhy, sobota 8:00 – 18:00, neděle 8:00 – 17:00, otevřené tvůrčí 
dílny v Muzeu berounské keramiky – točení na kruhu, malování 
„kukačkou“, hrnčířské techniky 10:00 – 15:00

 9. 9.  Rambajs Fest 2017, taneční a hudební vystoupení, soutěže pro děti, 
vyhlášení celoroční soutěže Rambajsáček roku 2017, pletení copánků, 
malování na obličej, soutěže, Náměstí J. Barranda, 11:00 – 18:00

 9. 9 – 10. 9.  Muzeum Českého krasu, trhy v Geoparku Barrandien, 
Husovo náměstí 87, Beroun (vstup ze Slapské ul.) + vstupné do muzea 
dobrovolné (Geopark Barrandien; Jenštejnský a Salátovský dům; 
Plzeňská brána) sobota 8:00 – 18:00, neděle 9:00 – 17:00

 12. 9.  Sportovní odpoledne na Husově náměstí – prezentace 
volnočasových aktivit, zaměřených na sebeobranu, 16:00 – 18:00

 12. 9.  Cestovatelská beseda – Vojtěch Karpíšek, Řím – věčné město, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 9.  Den bez paměti, Husovo náměstí, 9:00 –18:00 – osvětová akce 
věnovaná problematice Alzheimerovy nemoci a demence obecně. 

 13. 9.  1. charitativní proběhnutí Berounem, Husovo náměstí – lávka 
Na Ptáku a zpět. 1,5km dlouhá rodinná trasa spojená s plněním úkolů 
na posílení paměti, 10:00 – 18:00 

 13. 9.  Zasedání Zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 9. – 13. 10.  Jiří Kreissl – obrazy, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 13. 9. v 17:00

 13. 9. – 29. 9.  Galerie V Podloubí, Jungmannova ZŠ

 14. 9.  Přednáška: Stavba dálnice D 5 a její vliv na rozvoj Berouna, 
přednášející: doc. Ing. arch. Karel Hájek, Ph.D., Katedra architektury, 
ČVUT, Muzeum Českého krasu v Berouně p. o.

 14. 9.  Byt na inzerát – divadelní komedie Marca Camolettiho, hrají: 
A. Gondíková, I. Andrlová, M.Nohýnková, L.Svobodová, M. Zounar, M. 
Vašinka, Z. Pantůček, F. Tomsa, KD Plzeňka, 19:30

 15. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 16. 9.  Finálový turnaj Coachballové ligy U11, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 9:00

 16. 9.  ČLU Beroun – Sparta Kutná Hora: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  ČLU Beroun – FK Králův Dvůr: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 17. 9.  ČLU Beroun „B“– Chyňava: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  Posezení s Malou dechovou hudbou – Berounská šestka 
Vladimíra Mužíka, KD Plzeňka, 16:00

 18. 9.  Miroslav Donutil – Cestou necestou, KD Plzeňka, 19:00

 19. 9.  Představení pro školy – Divadlo různých jmen, KD Plzeňka, 
9:00

 20. 9.  6. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Santorini…že by 
Atlantida? – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 9.  Žalman & spol., KD Plzeňka, 19:30

 21. 9.   Inspirace pro život – tarot, numerologie a astrologie v běžném 
životě, Městská knihovna Beroun, 17:30

 22. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 22. 9 – 23. 9.  Evropské minerální dny, Velkolom Čertovy schody, Vápenka 
Čertovy schody a Muzeum Českého krasu v Berouně

 22. 9.  ČLU Beroun „B“– Žebrák „B“: Okresní přebor mladší žáci, fotbal, 
hřiště Na Máchovně, 17:30

 23. 9.  ČLU Beroun – TJ TATRAN Rakovník: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 23. 9.   Memoriál ing. Slavoše Sobotky, plavecké závody, vložený 
plavecký závod pro příchozí veterány, start pro tuto kategorii

 23. 9.   Sletová štafeta 2017, před Sokolovnou TJ Sokol Beroun, 
doprovodný program – vystoupení mažoretek TJ Sokol Beroun 
a vystoupení žen se skladbou „Humoreska“, 10:50 – 11:30 od 14. hod. 
Tipsport laguna Beroun

Městské inforMační centruM
Husovo náměstí - Pasáž Na Nové 69, Beroun

mic@mkcberoun.cz

červen–září
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–18:00

So: 8:00–12:30, 13:00–17:00
Ne: 10:00–12:30, 13:00–17:00

květen
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30

So: 8:00–12:00
Ne: zavřeno
říjen–duben

Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30
So–Ne: zavřeno

Městská galerie Beroun
Politických vězňů 203, Beroun

Po: zavřeno
Út–Pá: 10:00–12:00, 12:30–17:00

So: 10:00–12:00, 12:30–15:00
Ne: 10:00–13:00

galerie v HolandskéM doMě
Holandská 118 , Beroun

Po–Pá: 9:00–12:00 13:00–17:00
So: 9:00–12:00

Ne: zavřeno

MuzeuM Berounské keraMiky
Zámečnická 14, Beroun
muzeum@mkcberoun.cz

Po: zavřeno
Út–Ne: 10:00–17:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321

KULTURA A SPORT 
V BeROUNě
Přehled akcí na rok 2017

 23. 9.  Michal David a hosté – Hrajeme pro život, Městský kemp, 
17:00 – 22:00

 24. 9.  Brouk Pytlík – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 26. 9.  Hudebně–literární večer Stranou – Otomar Dvořák, čítárna 
MIC, 17:30

 28. 9.   Bee ball day (určeno pro: děti ve věku 5 až 10 let), Hřiště 
Na Vorlu 

 28. 9.  Bee Ball Day Beroun – sportovní dopoledne pro děti od 5 
do 10 let, Stadion TJ Lokomotiva Beroun, 10:00 – 12:00

 29. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 30. 9.  ČLU Beroun – SK Poříčany: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 16:00

říjen

 1. 10.  ČLU Beroun „B“– Drozdov: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 16:00

 1. 10.  Středočeský přebor v baseballu U7 a U9, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 10:00 

 do 1. 10.  Výstava: KÁJA SAUDEK – „Tajemství Zlatého koně”, 
Muzeum Českého krasu, p. o.

 2.. 10. a 3. 10.  Zahájení podzimních kurzů keramiky pro děti i dospělé, 
Muzeum berounské keramiky

 2. 10. – 21. 10.  Fotoklub Beroun – Město a jeho ruch, 
Galerie Holandský dům

 3. 10.  „Pocta Václavu Talichovi“, koncert učitelů ZUŠ V. Talicha, 
sál ZUŠ V. Talicha, 18:00

 4. 10.  33. klubový večer Modrýho Berouna: Tři v trávě, Stará almara – 
Martin Žák, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 4. 10. – 27. 10.  Galerie V Podloubí, 2. ZŠ a MŠ Beroun

 6. 10.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00 

 6. 10.  ČLU Beroun „B“– AFK Loděnice: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:00

 7. 10.  ČLU Beroun – SK SPARTAK Příbram: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 7. 10.  Berounský turnaj v Coachballu U9, Lokomotiva Beroun

 7. 10.  Drakyáda 7. ročník, fotbalové hřiště Tetín, 14:00

 8. 10.   Berounský turnaj v Coachballu U11, Lokomotiva Beroun

 8. 10.  Prolog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun, varhaník Václav Roubal s žesťovým souborem, 
kostel sv. Jakuba, 19:30

 8. 10. – 21. 11.  Výstava vítězných prací výtvarné soutěže pro 
veřejnost JÁ & HUDBA (Muzeum berounské keramiky)

 10. 10.  Pietní akt u hrobu V. Talicha, vystoupí Smíšený pěvecký sbor 
Slavoš, berounský hřbitov, 16:00

 10. 10. – 14. 11.  Tónina lesního ticha, výstava prací žáků ZUŠ V. Talicha, 
KD Plzeňka, 19:00

 10. 10.   Zahájení XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Musica Florea, KD Plzeňka, 19:30

 10. 10.  Cestovatelská beseda – Martin Pišťák – Norsko, čítárna MIC, 
17:30



září

 1. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, tréninky, dětský den 
od 12:00, ohňostroj – Probuzení berounského draka 21:00

 2. 9.   Berounský drak 2017. Městský kemp, závody 9:00 – 18:00, 
Pohár starosty města Berouna, závod partnerských měst, koncertní 
show kapely Las Vegas 17:00 – 21:00

 2. 9.  ČLU Beroun – FC Horky: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 17:00

 3. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, dětský den, Lunapark 
Kaiser, půjčovna paddleboardů od 10:00

 3. 9.  ČLU Beroun – Sportovní sdružení Ostrá: Krajský přebor 
staršího a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 3. 9.  ČLU Beroun „B“– Broumy: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 4. 9 – 23. 9.  Jiná... Fotografie Aleny Šustrové, Galerie Holandský dům

 6. 9.  32. klubový večer Modrýho Berouna – Mirek Černý, Andy 
Seidl & Wytratějs, Jirka Hejnic Band, pivovar Berounský medvěd, 
19:00

 7. 9.  Zdravé sezení, přednáška Jany Jarošové, Městská knihovna 
Beroun, 17:30

 8. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 8. 9.  ČLU Beroun „B“– FK Králův Dvůr: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:30

 9. 9.  ČLU Beroun – FK Hořovicko: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

  9. 9. – 5. 11.  Výstava keramických plastik Evy Roučky, Muzeum 
berounské keramiky, vernisáž 9. 9. v 18:00

 9. 9 – 10. 9.   EHD – Dny evropského dědictví a podzimní Hrnčířské 
trhy, sobota 8:00 – 18:00, neděle 8:00 – 17:00, otevřené tvůrčí 
dílny v Muzeu berounské keramiky – točení na kruhu, malování 
„kukačkou“, hrnčířské techniky 10:00 – 15:00

 9. 9.  Rambajs Fest 2017, taneční a hudební vystoupení, soutěže pro děti, 
vyhlášení celoroční soutěže Rambajsáček roku 2017, pletení copánků, 
malování na obličej, soutěže, Náměstí J. Barranda, 11:00 – 18:00

 9. 9 – 10. 9.  Muzeum Českého krasu, trhy v Geoparku Barrandien, 
Husovo náměstí 87, Beroun (vstup ze Slapské ul.) + vstupné do muzea 
dobrovolné (Geopark Barrandien; Jenštejnský a Salátovský dům; 
Plzeňská brána) sobota 8:00 – 18:00, neděle 9:00 – 17:00

 12. 9.  Sportovní odpoledne na Husově náměstí – prezentace 
volnočasových aktivit, zaměřených na sebeobranu, 16:00 – 18:00

 12. 9.  Cestovatelská beseda – Vojtěch Karpíšek, Řím – věčné město, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 9.  Den bez paměti, Husovo náměstí, 9:00 –18:00 – osvětová akce 
věnovaná problematice Alzheimerovy nemoci a demence obecně. 

 13. 9.  1. charitativní proběhnutí Berounem, Husovo náměstí – lávka 
Na Ptáku a zpět. 1,5km dlouhá rodinná trasa spojená s plněním úkolů 
na posílení paměti, 10:00 – 18:00 

 13. 9.  Zasedání Zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 9. – 13. 10.  Jiří Kreissl – obrazy, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 13. 9. v 17:00

 13. 9. – 29. 9.  Galerie V Podloubí, Jungmannova ZŠ

 14. 9.  Přednáška: Stavba dálnice D 5 a její vliv na rozvoj Berouna, 
přednášející: doc. Ing. arch. Karel Hájek, Ph.D., Katedra architektury, 
ČVUT, Muzeum Českého krasu v Berouně p. o.

 14. 9.  Byt na inzerát – divadelní komedie Marca Camolettiho, hrají: 
A. Gondíková, I. Andrlová, M.Nohýnková, L.Svobodová, M. Zounar, M. 
Vašinka, Z. Pantůček, F. Tomsa, KD Plzeňka, 19:30

 15. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 16. 9.  Finálový turnaj Coachballové ligy U11, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 9:00

 16. 9.  ČLU Beroun – Sparta Kutná Hora: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  ČLU Beroun – FK Králův Dvůr: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 17. 9.  ČLU Beroun „B“– Chyňava: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  Posezení s Malou dechovou hudbou – Berounská šestka 
Vladimíra Mužíka, KD Plzeňka, 16:00

 18. 9.  Miroslav Donutil – Cestou necestou, KD Plzeňka, 19:00

 19. 9.  Představení pro školy – Divadlo různých jmen, KD Plzeňka, 
9:00

 20. 9.  6. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Santorini…že by 
Atlantida? – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 9.  Žalman & spol., KD Plzeňka, 19:30

 21. 9.   Inspirace pro život – tarot, numerologie a astrologie v běžném 
životě, Městská knihovna Beroun, 17:30

 22. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 22. 9 – 23. 9.  Evropské minerální dny, Velkolom Čertovy schody, Vápenka 
Čertovy schody a Muzeum Českého krasu v Berouně

 22. 9.  ČLU Beroun „B“– Žebrák „B“: Okresní přebor mladší žáci, fotbal, 
hřiště Na Máchovně, 17:30

 23. 9.  ČLU Beroun – TJ TATRAN Rakovník: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 23. 9.   Memoriál ing. Slavoše Sobotky, plavecké závody, vložený 
plavecký závod pro příchozí veterány, start pro tuto kategorii

 23. 9.   Sletová štafeta 2017, před Sokolovnou TJ Sokol Beroun, 
doprovodný program – vystoupení mažoretek TJ Sokol Beroun 
a vystoupení žen se skladbou „Humoreska“, 10:50 – 11:30 od 14. hod. 
Tipsport laguna Beroun

Městské inforMační centruM
Husovo náměstí - Pasáž Na Nové 69, Beroun

mic@mkcberoun.cz

červen–září
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–18:00

So: 8:00–12:30, 13:00–17:00
Ne: 10:00–12:30, 13:00–17:00

květen
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30

So: 8:00–12:00
Ne: zavřeno
říjen–duben

Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30
So–Ne: zavřeno

Městská galerie Beroun
Politických vězňů 203, Beroun

Po: zavřeno
Út–Pá: 10:00–12:00, 12:30–17:00

So: 10:00–12:00, 12:30–15:00
Ne: 10:00–13:00

galerie v HolandskéM doMě
Holandská 118 , Beroun

Po–Pá: 9:00–12:00 13:00–17:00
So: 9:00–12:00

Ne: zavřeno

MuzeuM Berounské keraMiky
Zámečnická 14, Beroun
muzeum@mkcberoun.cz

Po: zavřeno
Út–Ne: 10:00–17:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321

KULTURA A SPORT 
V BeROUNě
Přehled akcí na rok 2017

 23. 9.  Michal David a hosté – Hrajeme pro život, Městský kemp, 
17:00 – 22:00

 24. 9.  Brouk Pytlík – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 26. 9.  Hudebně–literární večer Stranou – Otomar Dvořák, čítárna 
MIC, 17:30

 28. 9.   Bee ball day (určeno pro: děti ve věku 5 až 10 let), Hřiště 
Na Vorlu 

 28. 9.  Bee Ball Day Beroun – sportovní dopoledne pro děti od 5 
do 10 let, Stadion TJ Lokomotiva Beroun, 10:00 – 12:00

 29. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 30. 9.  ČLU Beroun – SK Poříčany: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 16:00

říjen

 1. 10.  ČLU Beroun „B“– Drozdov: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 16:00

 1. 10.  Středočeský přebor v baseballu U7 a U9, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 10:00 

 do 1. 10.  Výstava: KÁJA SAUDEK – „Tajemství Zlatého koně”, 
Muzeum Českého krasu, p. o.

 2.. 10. a 3. 10.  Zahájení podzimních kurzů keramiky pro děti i dospělé, 
Muzeum berounské keramiky

 2. 10. – 21. 10.  Fotoklub Beroun – Město a jeho ruch, 
Galerie Holandský dům

 3. 10.  „Pocta Václavu Talichovi“, koncert učitelů ZUŠ V. Talicha, 
sál ZUŠ V. Talicha, 18:00

 4. 10.  33. klubový večer Modrýho Berouna: Tři v trávě, Stará almara – 
Martin Žák, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 4. 10. – 27. 10.  Galerie V Podloubí, 2. ZŠ a MŠ Beroun

 6. 10.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00 

 6. 10.  ČLU Beroun „B“– AFK Loděnice: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:00

 7. 10.  ČLU Beroun – SK SPARTAK Příbram: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 7. 10.  Berounský turnaj v Coachballu U9, Lokomotiva Beroun

 7. 10.  Drakyáda 7. ročník, fotbalové hřiště Tetín, 14:00

 8. 10.   Berounský turnaj v Coachballu U11, Lokomotiva Beroun

 8. 10.  Prolog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun, varhaník Václav Roubal s žesťovým souborem, 
kostel sv. Jakuba, 19:30

 8. 10. – 21. 11.  Výstava vítězných prací výtvarné soutěže pro 
veřejnost JÁ & HUDBA (Muzeum berounské keramiky)

 10. 10.  Pietní akt u hrobu V. Talicha, vystoupí Smíšený pěvecký sbor 
Slavoš, berounský hřbitov, 16:00

 10. 10. – 14. 11.  Tónina lesního ticha, výstava prací žáků ZUŠ V. Talicha, 
KD Plzeňka, 19:00

 10. 10.   Zahájení XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Musica Florea, KD Plzeňka, 19:30

 10. 10.  Cestovatelská beseda – Martin Pišťák – Norsko, čítárna MIC, 
17:30



 10. 10.  Vlasta REDL a Malá parta, sál České pojišťovny, 20:00

 11. 10.  Představení pro MŠ – Divadlo pod čepicí, KD Plzeňka, 9:00

 12. 10.  Debbi – koncert, KD Plzeňka, 19:30

 12. 10.   Přednáška: Percepce architekta Josipa Plečnika v ČR 
a ve Slovinku, jeho vlasti (145. výročí narození a 60. výročí úmrtí), 
Muzeum Českého krasu, p. o.

  12. 10.  Kreslit umí každý – přednáška a ukázka kreslení pravou 
hemisférou, Městská knihovna Beroun, 17:30

 13. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 14. 10.  ČLU Beroun – Sokol Libiš: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 15:30

 15. 10.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor staršího a mladšího 
dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 15. 10.  ČLU Beroun „B“– Osek: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
15:30

 15. 10.   Posezení s…., KD Plzeňka, 16:00

 15. 10.  Dětské odpoledne s kapelou Bombarďák, sál České pojišťovny, 
15:00

 17. 10.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Janáčkovo trio, KD Plzeňka, 19:30

 18. 10. – 16. 11.  Zuzana Svobodová – obrazy a keramické objekty, 
Městská galerie Beroun, vernisáž 18. 10. v 17:00

 18. 10.  7. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Guadalcanal – ostrov 
legenda – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 18. 10.  Divadlo SKLEP – Besídka 2017, sál České pojišťovny, 20:00

 19. 10.  Slavnostní večer u příležitosti výročí vzniku samostatného 
československého státu a předání Ceny města Berouna, 
KD Plzeňka, 19:00

  19. 10. – 1. 4. 2018  Výstava – Za bílým zlatem aneb bavlna a její 
využití v domácnostech našich předků. Muzeum Českého krasu, 
p. o., Jenštejnský dům, Husovo náměstí 87

 20. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 21. 10.   Mezinárodní soutěž film a video FISAIC (Mezinárodní federace 
pro kulturu a volný čas železničářů), Městské kino,  8:30 – 11:30. 
Výstava skupin FISAIC – obrazy, fotografie, ruční práce, modelová 
železnice, Hotel Grand Litava, 14:00 – 18:00 

 21. 10.  Podzimní keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 21. 10.  ČLU Beroun – TATRAN Sedlčany: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 22. 10.  Zakletá princezna – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 24. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Fandango: podmanivý svět tradičního španělského tance 
Ludovica Mosca, Lucie Guerra Žáková a Petra Žďárská, KD Plzeňka, 
19:30

 24. 10.   Stánek míru – mezináboženský festival, modlitebna 
Českobratrské církve evangelické, Husovo nám. 43/30, 14:00

 26. 10.  Prachy!!! – Ray Cooney, Poněkud netypická oslava narozenin 
v komedii z typicky anglického prostředí. Hrají: O. Vetchý, V. Hybnerová, 
P. Kikinčuk, N. Boudová, Z. Košata, J. Trébl a další, KD Plzeňka, 20:00

 27. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 28. 10.   Den Středočeského kraje. Jenštejnský dům, Geopark Barrandien, 
Plzeňská brána, Beroun, Muzeum Žebrák, Muzeum Hořovicka

 28. 10.  Pietní akt k výročí vzniku ČSR, Husovo náměstí, 15:00

 28. 10.  ČLU Beroun – SK Rakovník: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 29. 10.  ČLU Beroun – FK Uhlířské Janovice: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 29. 10.   Slavnostní zasazení Stromu reformace, Park přátelství na břehu 
Berounky, 14:00

 31. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Jana Boušková (harfa), KD Plzeňka, 19:30

 31. 10.  Hudebně–literární večer Stranou –  Jáchym Topol, čítárna 
MIC, 17:30

 31. 10.   Halloween v muzeu – Dům dětí a mládeže Beroun a Muzeum 
Českého krasu, 9:00 – 12:00, 15:00 – 18:00

listopad

 1. 11.  34. klubový večer Modrýho Berouna: C.O.P., Bluegate, Burizon, 
pivovar Berounský medvěd, 19:00

 1. 11. – 24. 11.  Galerie V Podloubí, ZŠ Beroun Závodí

 2. 11. – 24. 11.  Martin Beck, fotograf – Jak mám bavit svět a jiné, 
Galerie Holandský dům

 3. 11.   Lampiónový průvod na Černém vršku, 19:00

 4. 11.  FlerJarmark, trhy v Geoparku Barrandien, Husovo náměstí 87, 
Beroun (vstup ze Slapské ul.), Muzeum Českého krasu, p. o. 

 4. 11.  XX. ročník celostátní soutěže ve sportovním tanci –  Velká 
cena Berouna, KD Plzeňka, 9:00 – 18:00

 4. 11.  ČLU Beroun – SK Hvozdnice: Ondrášovka – krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 14:00

 5. 11.  ČLU Beroun „B“– Zdice: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
14:00

 5. 11.  Příběhy včelích medvídků – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 7. 11.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Sdružení hlubokých žesťů České filharmonie, 
KD Plzeňka, 19:30

 8. 11.   Ondřej Havelka a jeho Melody Makers, KD Plzeňka, 19:00

 9. 11. – 7. 1.  Vernisáž výstavy porcelánu Nely Havlíčkové Tréškové, 
Muzeum berounské keramiky, 17:00                                

 10. 11.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.  Hořovické divadlo Na vísce – Na útěku, Piere Palmade a Chris 
Duthuiron, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.   Putování za sv. Martinem – za svitu lampionů poputujeme 
na Městskou horu, uvidíme sv. Martina na koni a rozdělíme se 
o „Martinské rohlíčky“, pořádá RC Slunečnice, 16:00

 11. 11.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 14. 11.  Cestovatelská beseda, čítárna MIC, 17:30

 14. 11.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Pěvecký sbor Masarykovy univerzity Brno, 
sbormistr Michal Vajda, KD Plzeňka, 19:30

 15. 11.  8. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severovýchodní Čína 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 16. 11.  HI – Wibes, pořad pro školy, KD Plzeňka, 9:00

 17. 11.  Čarovná květina – pohádka pro děti od 2,5 let, Divadélko Kůzle, 
RC Slunečnice, 15:30

 17. 11.   Lampionový průvod – Dům dětí a mládeže Beroun, 
sraz u sochy Mistra Jana Husa, Husovo nám., 17:00

 17. 11.   Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 18. 11.  ČLU Beroun – AFK Tuchlovice: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 13:30

 19. 11.  ČLU Beroun „B“– Neumětely: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 13:30

 21. 11.  Epilog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Jan Talich (housle) Petr Jiříkovský (klavír), 
KD Plzeňka, 19:30

 23. 11.  Historie a modernizace trati Beroun – Rudná u Prahy – 
Praha, Ing. Jiří Zahradník, Městská knihovna Beroun, 17:30

 23. 11.  Noc venku, celorepublikový počin na podporu lidí bez domova 
v Berouně již počtvrté, dvůr a sál Gymnázia Joachima Barranda 
Beroun

 24. 11.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 25. 11.  Den pro dětskou knihu, celostátní akce pro děti, Městská knihovna 
Beroun

 25. 11.  33. ročník běhu Svatojánská 20, běžecký závod pro dospělé, 
start ve 13 hod. u Základní školy na Závodí, trasa podél řeky Beroun – 
Srbsko – Svatý Jan 

 27. 11. – 2. 12.  Výstava DDM Beroun – Náš kraj 2017, vítězné práce 
z fotografické a keramické soutěže 

 29. 11. – 22. 12.  Galerie V Podloubí, ZŠ Wagnerovo náměstí

prosinec

 1. 12.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 1. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 2. 12.  Mikulášské čarování, Kulturní dům Tetín, děti 14 – 17:00, 
Disco Burda, 20:00

 3. 12.   Zahájení adventu na Husově náměstí – rozsvícení vánočního 
stromu, bruslení, koncerty, vánoční trhy 

 3. 12.  Mikuláš v muzeu (nutno se objednat), Domov dětí a mládeže 
Beroun, Muzeum Českého krasu, 14:00 – 19:00

 4. 12 – 22. 12.  Hony a lovy – historické fotografie ze Sbírky Scheufler, 
Galerie Holandský dům

 5. 12.   Putování za Mikulášem – děti se potkají s laskavým 
Mikulášem, hodným andělem i rohatým čertíkem a dostanou 
voňavou nadílku, RC Slunečnice, rezervace nutná! 16:00 – 18:30 

 5. 12.  Kam čert nemůže! – mše svatá s účastí dětí a kytarovými 
písničkami v kapli Povýšení sv. Kříže v areálu 
Římskokatolické farnosti Beroun, po mši sv. Setkání se svatým 
Mikulášem na farním dvoře. Pořádá Křesťanský klub 

  6. 12.  35. klubový večer Modrýho Berouna: Vánoční překvapení, 

 6. 12. – 29. 12.   Salon berounských výtvarníků, Městská galerie Beroun

 7. 12.  Jungmannova ZŠ Beroun – Podvečerní koncert žáků školy, 
KD Plzeňka, 18:00 

 8. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 8. 12.  Taneční Romany Chvátalové – Věneček, KD Plzeňka, 19:00

 9. 12.   Vánoční jarmark, prezentace poskytovatelů sociálních služeb, 
KD Plzeňka, 9:00 – 13:00

 10. 12.  Včelí medvídci – zimní příhody, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 10. 12.  Vánoční keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 11. 12.   Ensemble Fiorello, Koncert pořádaný Kruhem přátel hudby Beroun, 
KD Plzeňka, 19:00

 12. 12.  Cestovatelská beseda – Petr Kalač – Madagaskar, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 12.   Zasedání zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 12.  Vánoční šikovné ručičky, Městská knihovna Beroun, prodejní 
výstava pro všechny tvořivce a kreativce

 15. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 15. 12.  Maturitní ples – Střední pedagogická škola, KD Plzeňka, 20:00

 16. 12.  Vánoční koncert  – Big Band V. Zelinky, KD Plzeňka, 19:30

 17. 12.  Vztahy na úrovni – svižná moderní komedie ze zákulisí 
vysoké politiky, L. Vaculík, I. Andrlová, V. Limr, M. Sobotka, 
M. Absolonová, M. Bočanová, P. Nečas, KD Plzeňka, 19:00

 17. 12.  Adventní koncert Farní charity Beroun se skupinou Solideo 
gotická, renesanční a barokní hudba, kostel sv. Jakuba Beroun, 15:00 

 19. 12.  Baletní škola Terezie Dudové – Vánoční taneční etudy žáků 
školy, KD Plzeňka, 17:00

 20. 12.  9. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severozápadní Indie 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 12.  Sestry Havelkovy a jejich orchestr, KD Plzeňka, 19:00

 22. 12.  Vánoční koncert žáků –  Jungmannova ZŠ Beroun, 
KD Plzeňka, 8:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321



 10. 10.  Vlasta REDL a Malá parta, sál České pojišťovny, 20:00

 11. 10.  Představení pro MŠ – Divadlo pod čepicí, KD Plzeňka, 9:00

 12. 10.  Debbi – koncert, KD Plzeňka, 19:30

 12. 10.   Přednáška: Percepce architekta Josipa Plečnika v ČR 
a ve Slovinku, jeho vlasti (145. výročí narození a 60. výročí úmrtí), 
Muzeum Českého krasu, p. o.

  12. 10.  Kreslit umí každý – přednáška a ukázka kreslení pravou 
hemisférou, Městská knihovna Beroun, 17:30

 13. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 14. 10.  ČLU Beroun – Sokol Libiš: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 15:30

 15. 10.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor staršího a mladšího 
dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 15. 10.  ČLU Beroun „B“– Osek: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
15:30

 15. 10.   Posezení s…., KD Plzeňka, 16:00

 15. 10.  Dětské odpoledne s kapelou Bombarďák, sál České pojišťovny, 
15:00

 17. 10.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Janáčkovo trio, KD Plzeňka, 19:30

 18. 10. – 16. 11.  Zuzana Svobodová – obrazy a keramické objekty, 
Městská galerie Beroun, vernisáž 18. 10. v 17:00

 18. 10.  7. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Guadalcanal – ostrov 
legenda – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 18. 10.  Divadlo SKLEP – Besídka 2017, sál České pojišťovny, 20:00

 19. 10.  Slavnostní večer u příležitosti výročí vzniku samostatného 
československého státu a předání Ceny města Berouna, 
KD Plzeňka, 19:00

  19. 10. – 1. 4. 2018  Výstava – Za bílým zlatem aneb bavlna a její 
využití v domácnostech našich předků. Muzeum Českého krasu, 
p. o., Jenštejnský dům, Husovo náměstí 87

 20. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 21. 10.   Mezinárodní soutěž film a video FISAIC (Mezinárodní federace 
pro kulturu a volný čas železničářů), Městské kino,  8:30 – 11:30. 
Výstava skupin FISAIC – obrazy, fotografie, ruční práce, modelová 
železnice, Hotel Grand Litava, 14:00 – 18:00 

 21. 10.  Podzimní keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 21. 10.  ČLU Beroun – TATRAN Sedlčany: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 22. 10.  Zakletá princezna – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 24. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Fandango: podmanivý svět tradičního španělského tance 
Ludovica Mosca, Lucie Guerra Žáková a Petra Žďárská, KD Plzeňka, 
19:30

 24. 10.   Stánek míru – mezináboženský festival, modlitebna 
Českobratrské církve evangelické, Husovo nám. 43/30, 14:00

 26. 10.  Prachy!!! – Ray Cooney, Poněkud netypická oslava narozenin 
v komedii z typicky anglického prostředí. Hrají: O. Vetchý, V. Hybnerová, 
P. Kikinčuk, N. Boudová, Z. Košata, J. Trébl a další, KD Plzeňka, 20:00

 27. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 28. 10.   Den Středočeského kraje. Jenštejnský dům, Geopark Barrandien, 
Plzeňská brána, Beroun, Muzeum Žebrák, Muzeum Hořovicka

 28. 10.  Pietní akt k výročí vzniku ČSR, Husovo náměstí, 15:00

 28. 10.  ČLU Beroun – SK Rakovník: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 29. 10.  ČLU Beroun – FK Uhlířské Janovice: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 29. 10.   Slavnostní zasazení Stromu reformace, Park přátelství na břehu 
Berounky, 14:00

 31. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Jana Boušková (harfa), KD Plzeňka, 19:30

 31. 10.  Hudebně–literární večer Stranou –  Jáchym Topol, čítárna 
MIC, 17:30

 31. 10.   Halloween v muzeu – Dům dětí a mládeže Beroun a Muzeum 
Českého krasu, 9:00 – 12:00, 15:00 – 18:00

listopad

 1. 11.  34. klubový večer Modrýho Berouna: C.O.P., Bluegate, Burizon, 
pivovar Berounský medvěd, 19:00

 1. 11. – 24. 11.  Galerie V Podloubí, ZŠ Beroun Závodí

 2. 11. – 24. 11.  Martin Beck, fotograf – Jak mám bavit svět a jiné, 
Galerie Holandský dům

 3. 11.   Lampiónový průvod na Černém vršku, 19:00

 4. 11.  FlerJarmark, trhy v Geoparku Barrandien, Husovo náměstí 87, 
Beroun (vstup ze Slapské ul.), Muzeum Českého krasu, p. o. 

 4. 11.  XX. ročník celostátní soutěže ve sportovním tanci –  Velká 
cena Berouna, KD Plzeňka, 9:00 – 18:00

 4. 11.  ČLU Beroun – SK Hvozdnice: Ondrášovka – krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 14:00

 5. 11.  ČLU Beroun „B“– Zdice: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
14:00

 5. 11.  Příběhy včelích medvídků – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 7. 11.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Sdružení hlubokých žesťů České filharmonie, 
KD Plzeňka, 19:30

 8. 11.   Ondřej Havelka a jeho Melody Makers, KD Plzeňka, 19:00

 9. 11. – 7. 1.  Vernisáž výstavy porcelánu Nely Havlíčkové Tréškové, 
Muzeum berounské keramiky, 17:00                                

 10. 11.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.  Hořovické divadlo Na vísce – Na útěku, Piere Palmade a Chris 
Duthuiron, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.   Putování za sv. Martinem – za svitu lampionů poputujeme 
na Městskou horu, uvidíme sv. Martina na koni a rozdělíme se 
o „Martinské rohlíčky“, pořádá RC Slunečnice, 16:00

 11. 11.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 14. 11.  Cestovatelská beseda, čítárna MIC, 17:30

 14. 11.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Pěvecký sbor Masarykovy univerzity Brno, 
sbormistr Michal Vajda, KD Plzeňka, 19:30

 15. 11.  8. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severovýchodní Čína 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 16. 11.  HI – Wibes, pořad pro školy, KD Plzeňka, 9:00

 17. 11.  Čarovná květina – pohádka pro děti od 2,5 let, Divadélko Kůzle, 
RC Slunečnice, 15:30

 17. 11.   Lampionový průvod – Dům dětí a mládeže Beroun, 
sraz u sochy Mistra Jana Husa, Husovo nám., 17:00

 17. 11.   Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 18. 11.  ČLU Beroun – AFK Tuchlovice: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 13:30

 19. 11.  ČLU Beroun „B“– Neumětely: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 13:30

 21. 11.  Epilog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Jan Talich (housle) Petr Jiříkovský (klavír), 
KD Plzeňka, 19:30

 23. 11.  Historie a modernizace trati Beroun – Rudná u Prahy – 
Praha, Ing. Jiří Zahradník, Městská knihovna Beroun, 17:30

 23. 11.  Noc venku, celorepublikový počin na podporu lidí bez domova 
v Berouně již počtvrté, dvůr a sál Gymnázia Joachima Barranda 
Beroun

 24. 11.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 25. 11.  Den pro dětskou knihu, celostátní akce pro děti, Městská knihovna 
Beroun

 25. 11.  33. ročník běhu Svatojánská 20, běžecký závod pro dospělé, 
start ve 13 hod. u Základní školy na Závodí, trasa podél řeky Beroun – 
Srbsko – Svatý Jan 

 27. 11. – 2. 12.  Výstava DDM Beroun – Náš kraj 2017, vítězné práce 
z fotografické a keramické soutěže 

 29. 11. – 22. 12.  Galerie V Podloubí, ZŠ Wagnerovo náměstí

prosinec

 1. 12.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 1. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 2. 12.  Mikulášské čarování, Kulturní dům Tetín, děti 14 – 17:00, 
Disco Burda, 20:00

 3. 12.   Zahájení adventu na Husově náměstí – rozsvícení vánočního 
stromu, bruslení, koncerty, vánoční trhy 

 3. 12.  Mikuláš v muzeu (nutno se objednat), Domov dětí a mládeže 
Beroun, Muzeum Českého krasu, 14:00 – 19:00

 4. 12 – 22. 12.  Hony a lovy – historické fotografie ze Sbírky Scheufler, 
Galerie Holandský dům

 5. 12.   Putování za Mikulášem – děti se potkají s laskavým 
Mikulášem, hodným andělem i rohatým čertíkem a dostanou 
voňavou nadílku, RC Slunečnice, rezervace nutná! 16:00 – 18:30 

 5. 12.  Kam čert nemůže! – mše svatá s účastí dětí a kytarovými 
písničkami v kapli Povýšení sv. Kříže v areálu 
Římskokatolické farnosti Beroun, po mši sv. Setkání se svatým 
Mikulášem na farním dvoře. Pořádá Křesťanský klub 

  6. 12.  35. klubový večer Modrýho Berouna: Vánoční překvapení, 

 6. 12. – 29. 12.   Salon berounských výtvarníků, Městská galerie Beroun

 7. 12.  Jungmannova ZŠ Beroun – Podvečerní koncert žáků školy, 
KD Plzeňka, 18:00 

 8. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 8. 12.  Taneční Romany Chvátalové – Věneček, KD Plzeňka, 19:00

 9. 12.   Vánoční jarmark, prezentace poskytovatelů sociálních služeb, 
KD Plzeňka, 9:00 – 13:00

 10. 12.  Včelí medvídci – zimní příhody, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 10. 12.  Vánoční keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 11. 12.   Ensemble Fiorello, Koncert pořádaný Kruhem přátel hudby Beroun, 
KD Plzeňka, 19:00

 12. 12.  Cestovatelská beseda – Petr Kalač – Madagaskar, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 12.   Zasedání zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 12.  Vánoční šikovné ručičky, Městská knihovna Beroun, prodejní 
výstava pro všechny tvořivce a kreativce

 15. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 15. 12.  Maturitní ples – Střední pedagogická škola, KD Plzeňka, 20:00

 16. 12.  Vánoční koncert  – Big Band V. Zelinky, KD Plzeňka, 19:30

 17. 12.  Vztahy na úrovni – svižná moderní komedie ze zákulisí 
vysoké politiky, L. Vaculík, I. Andrlová, V. Limr, M. Sobotka, 
M. Absolonová, M. Bočanová, P. Nečas, KD Plzeňka, 19:00

 17. 12.  Adventní koncert Farní charity Beroun se skupinou Solideo 
gotická, renesanční a barokní hudba, kostel sv. Jakuba Beroun, 15:00 

 19. 12.  Baletní škola Terezie Dudové – Vánoční taneční etudy žáků 
školy, KD Plzeňka, 17:00

 20. 12.  9. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severozápadní Indie 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 12.  Sestry Havelkovy a jejich orchestr, KD Plzeňka, 19:00

 22. 12.  Vánoční koncert žáků –  Jungmannova ZŠ Beroun, 
KD Plzeňka, 8:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321



 10. 10.  Vlasta REDL a Malá parta, sál České pojišťovny, 20:00

 11. 10.  Představení pro MŠ – Divadlo pod čepicí, KD Plzeňka, 9:00

 12. 10.  Debbi – koncert, KD Plzeňka, 19:30

 12. 10.   Přednáška: Percepce architekta Josipa Plečnika v ČR 
a ve Slovinku, jeho vlasti (145. výročí narození a 60. výročí úmrtí), 
Muzeum Českého krasu, p. o.

  12. 10.  Kreslit umí každý – přednáška a ukázka kreslení pravou 
hemisférou, Městská knihovna Beroun, 17:30

 13. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 14. 10.  ČLU Beroun – Sokol Libiš: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 15:30

 15. 10.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor staršího a mladšího 
dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 15. 10.  ČLU Beroun „B“– Osek: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
15:30

 15. 10.   Posezení s…., KD Plzeňka, 16:00

 15. 10.  Dětské odpoledne s kapelou Bombarďák, sál České pojišťovny, 
15:00

 17. 10.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Janáčkovo trio, KD Plzeňka, 19:30

 18. 10. – 16. 11.  Zuzana Svobodová – obrazy a keramické objekty, 
Městská galerie Beroun, vernisáž 18. 10. v 17:00

 18. 10.  7. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Guadalcanal – ostrov 
legenda – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 18. 10.  Divadlo SKLEP – Besídka 2017, sál České pojišťovny, 20:00

 19. 10.  Slavnostní večer u příležitosti výročí vzniku samostatného 
československého státu a předání Ceny města Berouna, 
KD Plzeňka, 19:00

  19. 10. – 1. 4. 2018  Výstava – Za bílým zlatem aneb bavlna a její 
využití v domácnostech našich předků. Muzeum Českého krasu, 
p. o., Jenštejnský dům, Husovo náměstí 87

 20. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 21. 10.   Mezinárodní soutěž film a video FISAIC (Mezinárodní federace 
pro kulturu a volný čas železničářů), Městské kino,  8:30 – 11:30. 
Výstava skupin FISAIC – obrazy, fotografie, ruční práce, modelová 
železnice, Hotel Grand Litava, 14:00 – 18:00 

 21. 10.  Podzimní keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 21. 10.  ČLU Beroun – TATRAN Sedlčany: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 22. 10.  Zakletá princezna – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 24. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Fandango: podmanivý svět tradičního španělského tance 
Ludovica Mosca, Lucie Guerra Žáková a Petra Žďárská, KD Plzeňka, 
19:30

 24. 10.   Stánek míru – mezináboženský festival, modlitebna 
Českobratrské církve evangelické, Husovo nám. 43/30, 14:00

 26. 10.  Prachy!!! – Ray Cooney, Poněkud netypická oslava narozenin 
v komedii z typicky anglického prostředí. Hrají: O. Vetchý, V. Hybnerová, 
P. Kikinčuk, N. Boudová, Z. Košata, J. Trébl a další, KD Plzeňka, 20:00

 27. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 28. 10.   Den Středočeského kraje. Jenštejnský dům, Geopark Barrandien, 
Plzeňská brána, Beroun, Muzeum Žebrák, Muzeum Hořovicka

 28. 10.  Pietní akt k výročí vzniku ČSR, Husovo náměstí, 15:00

 28. 10.  ČLU Beroun – SK Rakovník: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 29. 10.  ČLU Beroun – FK Uhlířské Janovice: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 29. 10.   Slavnostní zasazení Stromu reformace, Park přátelství na břehu 
Berounky, 14:00

 31. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Jana Boušková (harfa), KD Plzeňka, 19:30

 31. 10.  Hudebně–literární večer Stranou –  Jáchym Topol, čítárna 
MIC, 17:30

 31. 10.   Halloween v muzeu – Dům dětí a mládeže Beroun a Muzeum 
Českého krasu, 9:00 – 12:00, 15:00 – 18:00

listopad

 1. 11.  34. klubový večer Modrýho Berouna: C.O.P., Bluegate, Burizon, 
pivovar Berounský medvěd, 19:00

 1. 11. – 24. 11.  Galerie V Podloubí, ZŠ Beroun Závodí

 2. 11. – 24. 11.  Martin Beck, fotograf – Jak mám bavit svět a jiné, 
Galerie Holandský dům

 3. 11.   Lampiónový průvod na Černém vršku, 19:00

 4. 11.  FlerJarmark, trhy v Geoparku Barrandien, Husovo náměstí 87, 
Beroun (vstup ze Slapské ul.), Muzeum Českého krasu, p. o. 

 4. 11.  XX. ročník celostátní soutěže ve sportovním tanci –  Velká 
cena Berouna, KD Plzeňka, 9:00 – 18:00

 4. 11.  ČLU Beroun – SK Hvozdnice: Ondrášovka – krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 14:00

 5. 11.  ČLU Beroun „B“– Zdice: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
14:00

 5. 11.  Příběhy včelích medvídků – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 7. 11.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Sdružení hlubokých žesťů České filharmonie, 
KD Plzeňka, 19:30

 8. 11.   Ondřej Havelka a jeho Melody Makers, KD Plzeňka, 19:00

 9. 11. – 7. 1.  Vernisáž výstavy porcelánu Nely Havlíčkové Tréškové, 
Muzeum berounské keramiky, 17:00                                

 10. 11.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.  Hořovické divadlo Na vísce – Na útěku, Piere Palmade a Chris 
Duthuiron, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.   Putování za sv. Martinem – za svitu lampionů poputujeme 
na Městskou horu, uvidíme sv. Martina na koni a rozdělíme se 
o „Martinské rohlíčky“, pořádá RC Slunečnice, 16:00

 11. 11.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 14. 11.  Cestovatelská beseda, čítárna MIC, 17:30

 14. 11.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Pěvecký sbor Masarykovy univerzity Brno, 
sbormistr Michal Vajda, KD Plzeňka, 19:30

 15. 11.  8. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severovýchodní Čína 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 16. 11.  HI – Wibes, pořad pro školy, KD Plzeňka, 9:00

 17. 11.  Čarovná květina – pohádka pro děti od 2,5 let, Divadélko Kůzle, 
RC Slunečnice, 15:30

 17. 11.   Lampionový průvod – Dům dětí a mládeže Beroun, 
sraz u sochy Mistra Jana Husa, Husovo nám., 17:00

 17. 11.   Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 18. 11.  ČLU Beroun – AFK Tuchlovice: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 13:30

 19. 11.  ČLU Beroun „B“– Neumětely: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 13:30

 21. 11.  Epilog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Jan Talich (housle) Petr Jiříkovský (klavír), 
KD Plzeňka, 19:30

 23. 11.  Historie a modernizace trati Beroun – Rudná u Prahy – 
Praha, Ing. Jiří Zahradník, Městská knihovna Beroun, 17:30

 23. 11.  Noc venku, celorepublikový počin na podporu lidí bez domova 
v Berouně již počtvrté, dvůr a sál Gymnázia Joachima Barranda 
Beroun

 24. 11.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 25. 11.  Den pro dětskou knihu, celostátní akce pro děti, Městská knihovna 
Beroun

 25. 11.  33. ročník běhu Svatojánská 20, běžecký závod pro dospělé, 
start ve 13 hod. u Základní školy na Závodí, trasa podél řeky Beroun – 
Srbsko – Svatý Jan 

 27. 11. – 2. 12.  Výstava DDM Beroun – Náš kraj 2017, vítězné práce 
z fotografické a keramické soutěže 

 29. 11. – 22. 12.  Galerie V Podloubí, ZŠ Wagnerovo náměstí

prosinec

 1. 12.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 1. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 2. 12.  Mikulášské čarování, Kulturní dům Tetín, děti 14 – 17:00, 
Disco Burda, 20:00

 3. 12.   Zahájení adventu na Husově náměstí – rozsvícení vánočního 
stromu, bruslení, koncerty, vánoční trhy 

 3. 12.  Mikuláš v muzeu (nutno se objednat), Domov dětí a mládeže 
Beroun, Muzeum Českého krasu, 14:00 – 19:00

 4. 12 – 22. 12.  Hony a lovy – historické fotografie ze Sbírky Scheufler, 
Galerie Holandský dům

 5. 12.   Putování za Mikulášem – děti se potkají s laskavým 
Mikulášem, hodným andělem i rohatým čertíkem a dostanou 
voňavou nadílku, RC Slunečnice, rezervace nutná! 16:00 – 18:30 

 5. 12.  Kam čert nemůže! – mše svatá s účastí dětí a kytarovými 
písničkami v kapli Povýšení sv. Kříže v areálu 
Římskokatolické farnosti Beroun, po mši sv. Setkání se svatým 
Mikulášem na farním dvoře. Pořádá Křesťanský klub 

  6. 12.  35. klubový večer Modrýho Berouna: Vánoční překvapení, 

 6. 12. – 29. 12.   Salon berounských výtvarníků, Městská galerie Beroun

 7. 12.  Jungmannova ZŠ Beroun – Podvečerní koncert žáků školy, 
KD Plzeňka, 18:00 

 8. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 8. 12.  Taneční Romany Chvátalové – Věneček, KD Plzeňka, 19:00

 9. 12.   Vánoční jarmark, prezentace poskytovatelů sociálních služeb, 
KD Plzeňka, 9:00 – 13:00

 10. 12.  Včelí medvídci – zimní příhody, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 10. 12.  Vánoční keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 11. 12.   Ensemble Fiorello, Koncert pořádaný Kruhem přátel hudby Beroun, 
KD Plzeňka, 19:00

 12. 12.  Cestovatelská beseda – Petr Kalač – Madagaskar, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 12.   Zasedání zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 12.  Vánoční šikovné ručičky, Městská knihovna Beroun, prodejní 
výstava pro všechny tvořivce a kreativce

 15. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 15. 12.  Maturitní ples – Střední pedagogická škola, KD Plzeňka, 20:00

 16. 12.  Vánoční koncert  – Big Band V. Zelinky, KD Plzeňka, 19:30

 17. 12.  Vztahy na úrovni – svižná moderní komedie ze zákulisí 
vysoké politiky, L. Vaculík, I. Andrlová, V. Limr, M. Sobotka, 
M. Absolonová, M. Bočanová, P. Nečas, KD Plzeňka, 19:00

 17. 12.  Adventní koncert Farní charity Beroun se skupinou Solideo 
gotická, renesanční a barokní hudba, kostel sv. Jakuba Beroun, 15:00 

 19. 12.  Baletní škola Terezie Dudové – Vánoční taneční etudy žáků 
školy, KD Plzeňka, 17:00

 20. 12.  9. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severozápadní Indie 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 12.  Sestry Havelkovy a jejich orchestr, KD Plzeňka, 19:00

 22. 12.  Vánoční koncert žáků –  Jungmannova ZŠ Beroun, 
KD Plzeňka, 8:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321



 10. 10.  Vlasta REDL a Malá parta, sál České pojišťovny, 20:00

 11. 10.  Představení pro MŠ – Divadlo pod čepicí, KD Plzeňka, 9:00

 12. 10.  Debbi – koncert, KD Plzeňka, 19:30

 12. 10.   Přednáška: Percepce architekta Josipa Plečnika v ČR 
a ve Slovinku, jeho vlasti (145. výročí narození a 60. výročí úmrtí), 
Muzeum Českého krasu, p. o.

  12. 10.  Kreslit umí každý – přednáška a ukázka kreslení pravou 
hemisférou, Městská knihovna Beroun, 17:30

 13. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 14. 10.  ČLU Beroun – Sokol Libiš: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 15:30

 15. 10.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor staršího a mladšího 
dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 15. 10.  ČLU Beroun „B“– Osek: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
15:30

 15. 10.   Posezení s…., KD Plzeňka, 16:00

 15. 10.  Dětské odpoledne s kapelou Bombarďák, sál České pojišťovny, 
15:00

 17. 10.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Janáčkovo trio, KD Plzeňka, 19:30

 18. 10. – 16. 11.  Zuzana Svobodová – obrazy a keramické objekty, 
Městská galerie Beroun, vernisáž 18. 10. v 17:00

 18. 10.  7. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Guadalcanal – ostrov 
legenda – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 18. 10.  Divadlo SKLEP – Besídka 2017, sál České pojišťovny, 20:00

 19. 10.  Slavnostní večer u příležitosti výročí vzniku samostatného 
československého státu a předání Ceny města Berouna, 
KD Plzeňka, 19:00

  19. 10. – 1. 4. 2018  Výstava – Za bílým zlatem aneb bavlna a její 
využití v domácnostech našich předků. Muzeum Českého krasu, 
p. o., Jenštejnský dům, Husovo náměstí 87

 20. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 21. 10.   Mezinárodní soutěž film a video FISAIC (Mezinárodní federace 
pro kulturu a volný čas železničářů), Městské kino,  8:30 – 11:30. 
Výstava skupin FISAIC – obrazy, fotografie, ruční práce, modelová 
železnice, Hotel Grand Litava, 14:00 – 18:00 

 21. 10.  Podzimní keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 21. 10.  ČLU Beroun – TATRAN Sedlčany: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 22. 10.  Zakletá princezna – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 24. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Fandango: podmanivý svět tradičního španělského tance 
Ludovica Mosca, Lucie Guerra Žáková a Petra Žďárská, KD Plzeňka, 
19:30

 24. 10.   Stánek míru – mezináboženský festival, modlitebna 
Českobratrské církve evangelické, Husovo nám. 43/30, 14:00

 26. 10.  Prachy!!! – Ray Cooney, Poněkud netypická oslava narozenin 
v komedii z typicky anglického prostředí. Hrají: O. Vetchý, V. Hybnerová, 
P. Kikinčuk, N. Boudová, Z. Košata, J. Trébl a další, KD Plzeňka, 20:00

 27. 10.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 28. 10.   Den Středočeského kraje. Jenštejnský dům, Geopark Barrandien, 
Plzeňská brána, Beroun, Muzeum Žebrák, Muzeum Hořovicka

 28. 10.  Pietní akt k výročí vzniku ČSR, Husovo náměstí, 15:00

 28. 10.  ČLU Beroun – SK Rakovník: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 29. 10.  ČLU Beroun – FK Uhlířské Janovice: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 29. 10.   Slavnostní zasazení Stromu reformace, Park přátelství na břehu 
Berounky, 14:00

 31. 10.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Jana Boušková (harfa), KD Plzeňka, 19:30

 31. 10.  Hudebně–literární večer Stranou –  Jáchym Topol, čítárna 
MIC, 17:30

 31. 10.   Halloween v muzeu – Dům dětí a mládeže Beroun a Muzeum 
Českého krasu, 9:00 – 12:00, 15:00 – 18:00

listopad

 1. 11.  34. klubový večer Modrýho Berouna: C.O.P., Bluegate, Burizon, 
pivovar Berounský medvěd, 19:00

 1. 11. – 24. 11.  Galerie V Podloubí, ZŠ Beroun Závodí

 2. 11. – 24. 11.  Martin Beck, fotograf – Jak mám bavit svět a jiné, 
Galerie Holandský dům

 3. 11.   Lampiónový průvod na Černém vršku, 19:00

 4. 11.  FlerJarmark, trhy v Geoparku Barrandien, Husovo náměstí 87, 
Beroun (vstup ze Slapské ul.), Muzeum Českého krasu, p. o. 

 4. 11.  XX. ročník celostátní soutěže ve sportovním tanci –  Velká 
cena Berouna, KD Plzeňka, 9:00 – 18:00

 4. 11.  ČLU Beroun – SK Hvozdnice: Ondrášovka – krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 14:00

 5. 11.  ČLU Beroun „B“– Zdice: Okresní přebor, fotbal, hřiště Na Ostrově, 
14:00

 5. 11.  Příběhy včelích medvídků – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 7. 11.   XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Sdružení hlubokých žesťů České filharmonie, 
KD Plzeňka, 19:30

 8. 11.   Ondřej Havelka a jeho Melody Makers, KD Plzeňka, 19:00

 9. 11. – 7. 1.  Vernisáž výstavy porcelánu Nely Havlíčkové Tréškové, 
Muzeum berounské keramiky, 17:00                                

 10. 11.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.  Hořovické divadlo Na vísce – Na útěku, Piere Palmade a Chris 
Duthuiron, KD Plzeňka, 19:00

 11. 11.   Putování za sv. Martinem – za svitu lampionů poputujeme 
na Městskou horu, uvidíme sv. Martina na koni a rozdělíme se 
o „Martinské rohlíčky“, pořádá RC Slunečnice, 16:00

 11. 11.  ČLU Beroun – Povltavská FA: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 14. 11.  Cestovatelská beseda, čítárna MIC, 17:30

 14. 11.  XXXV. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Talichův 
Beroun – Pěvecký sbor Masarykovy univerzity Brno, 
sbormistr Michal Vajda, KD Plzeňka, 19:30

 15. 11.  8. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severovýchodní Čína 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 16. 11.  HI – Wibes, pořad pro školy, KD Plzeňka, 9:00

 17. 11.  Čarovná květina – pohádka pro děti od 2,5 let, Divadélko Kůzle, 
RC Slunečnice, 15:30

 17. 11.   Lampionový průvod – Dům dětí a mládeže Beroun, 
sraz u sochy Mistra Jana Husa, Husovo nám., 17:00

 17. 11.   Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 18. 11.  ČLU Beroun – AFK Tuchlovice: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 13:30

 19. 11.  ČLU Beroun „B“– Neumětely: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 13:30

 21. 11.  Epilog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Jan Talich (housle) Petr Jiříkovský (klavír), 
KD Plzeňka, 19:30

 23. 11.  Historie a modernizace trati Beroun – Rudná u Prahy – 
Praha, Ing. Jiří Zahradník, Městská knihovna Beroun, 17:30

 23. 11.  Noc venku, celorepublikový počin na podporu lidí bez domova 
v Berouně již počtvrté, dvůr a sál Gymnázia Joachima Barranda 
Beroun

 24. 11.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 25. 11.  Den pro dětskou knihu, celostátní akce pro děti, Městská knihovna 
Beroun

 25. 11.  33. ročník běhu Svatojánská 20, běžecký závod pro dospělé, 
start ve 13 hod. u Základní školy na Závodí, trasa podél řeky Beroun – 
Srbsko – Svatý Jan 

 27. 11. – 2. 12.  Výstava DDM Beroun – Náš kraj 2017, vítězné práce 
z fotografické a keramické soutěže 

 29. 11. – 22. 12.  Galerie V Podloubí, ZŠ Wagnerovo náměstí

prosinec

 1. 12.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 1. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 2. 12.  Mikulášské čarování, Kulturní dům Tetín, děti 14 – 17:00, 
Disco Burda, 20:00

 3. 12.   Zahájení adventu na Husově náměstí – rozsvícení vánočního 
stromu, bruslení, koncerty, vánoční trhy 

 3. 12.  Mikuláš v muzeu (nutno se objednat), Domov dětí a mládeže 
Beroun, Muzeum Českého krasu, 14:00 – 19:00

 4. 12 – 22. 12.  Hony a lovy – historické fotografie ze Sbírky Scheufler, 
Galerie Holandský dům

 5. 12.   Putování za Mikulášem – děti se potkají s laskavým 
Mikulášem, hodným andělem i rohatým čertíkem a dostanou 
voňavou nadílku, RC Slunečnice, rezervace nutná! 16:00 – 18:30 

 5. 12.  Kam čert nemůže! – mše svatá s účastí dětí a kytarovými 
písničkami v kapli Povýšení sv. Kříže v areálu 
Římskokatolické farnosti Beroun, po mši sv. Setkání se svatým 
Mikulášem na farním dvoře. Pořádá Křesťanský klub 

  6. 12.  35. klubový večer Modrýho Berouna: Vánoční překvapení, 

 6. 12. – 29. 12.   Salon berounských výtvarníků, Městská galerie Beroun

 7. 12.  Jungmannova ZŠ Beroun – Podvečerní koncert žáků školy, 
KD Plzeňka, 18:00 

 8. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 8. 12.  Taneční Romany Chvátalové – Věneček, KD Plzeňka, 19:00

 9. 12.   Vánoční jarmark, prezentace poskytovatelů sociálních služeb, 
KD Plzeňka, 9:00 – 13:00

 10. 12.  Včelí medvídci – zimní příhody, pohádka pro děti, KD Plzeňka, 
14:00

 10. 12.  Vánoční keramický workshop, Muzeum berounské keramiky, 
10:00

 11. 12.   Ensemble Fiorello, Koncert pořádaný Kruhem přátel hudby Beroun, 
KD Plzeňka, 19:00

 12. 12.  Cestovatelská beseda – Petr Kalač – Madagaskar, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 12.   Zasedání zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 12.  Vánoční šikovné ručičky, Městská knihovna Beroun, prodejní 
výstava pro všechny tvořivce a kreativce

 15. 12.  Adventní otevřené dílny v Muzeu berounské keramiky – 
výroba ozdobiček a vánočních dekorací, 13:00

 15. 12.  Maturitní ples – Střední pedagogická škola, KD Plzeňka, 20:00

 16. 12.  Vánoční koncert  – Big Band V. Zelinky, KD Plzeňka, 19:30

 17. 12.  Vztahy na úrovni – svižná moderní komedie ze zákulisí 
vysoké politiky, L. Vaculík, I. Andrlová, V. Limr, M. Sobotka, 
M. Absolonová, M. Bočanová, P. Nečas, KD Plzeňka, 19:00

 17. 12.  Adventní koncert Farní charity Beroun se skupinou Solideo 
gotická, renesanční a barokní hudba, kostel sv. Jakuba Beroun, 15:00 

 19. 12.  Baletní škola Terezie Dudové – Vánoční taneční etudy žáků 
školy, KD Plzeňka, 17:00

 20. 12.  9. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Severozápadní Indie 
– Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 12.  Sestry Havelkovy a jejich orchestr, KD Plzeňka, 19:00

 22. 12.  Vánoční koncert žáků –  Jungmannova ZŠ Beroun, 
KD Plzeňka, 8:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321



září

 1. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, tréninky, dětský den 
od 12:00, ohňostroj – Probuzení berounského draka 21:00

 2. 9.   Berounský drak 2017. Městský kemp, závody 9:00 – 18:00, 
Pohár starosty města Berouna, závod partnerských měst, koncertní 
show kapely Las Vegas 17:00 – 21:00

 2. 9.  ČLU Beroun – FC Horky: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 17:00

 3. 9.  Berounský drak 2017. Městský kemp, dětský den, Lunapark 
Kaiser, půjčovna paddleboardů od 10:00

 3. 9.  ČLU Beroun – Sportovní sdružení Ostrá: Krajský přebor 
staršího a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 3. 9.  ČLU Beroun „B“– Broumy: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 4. 9 – 23. 9.  Jiná... Fotografie Aleny Šustrové, Galerie Holandský dům

 6. 9.  32. klubový večer Modrýho Berouna – Mirek Černý, Andy 
Seidl & Wytratějs, Jirka Hejnic Band, pivovar Berounský medvěd, 
19:00

 7. 9.  Zdravé sezení, přednáška Jany Jarošové, Městská knihovna 
Beroun, 17:30

 8. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 8. 9.  ČLU Beroun „B“– FK Králův Dvůr: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:30

 9. 9.  ČLU Beroun – FK Hořovicko: Krajský přebor starších a mladších 
žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

  9. 9. – 5. 11.  Výstava keramických plastik Evy Roučky, Muzeum 
berounské keramiky, vernisáž 9. 9. v 18:00

 9. 9 – 10. 9.   EHD – Dny evropského dědictví a podzimní Hrnčířské 
trhy, sobota 8:00 – 18:00, neděle 8:00 – 17:00, otevřené tvůrčí 
dílny v Muzeu berounské keramiky – točení na kruhu, malování 
„kukačkou“, hrnčířské techniky 10:00 – 15:00

 9. 9.  Rambajs Fest 2017, taneční a hudební vystoupení, soutěže pro děti, 
vyhlášení celoroční soutěže Rambajsáček roku 2017, pletení copánků, 
malování na obličej, soutěže, Náměstí J. Barranda, 11:00 – 18:00

 9. 9 – 10. 9.  Muzeum Českého krasu, trhy v Geoparku Barrandien, 
Husovo náměstí 87, Beroun (vstup ze Slapské ul.) + vstupné do muzea 
dobrovolné (Geopark Barrandien; Jenštejnský a Salátovský dům; 
Plzeňská brána) sobota 8:00 – 18:00, neděle 9:00 – 17:00

 12. 9.  Sportovní odpoledne na Husově náměstí – prezentace 
volnočasových aktivit, zaměřených na sebeobranu, 16:00 – 18:00

 12. 9.  Cestovatelská beseda – Vojtěch Karpíšek, Řím – věčné město, 
čítárna MIC, 17:30

 13. 9.  Den bez paměti, Husovo náměstí, 9:00 –18:00 – osvětová akce 
věnovaná problematice Alzheimerovy nemoci a demence obecně. 

 13. 9.  1. charitativní proběhnutí Berounem, Husovo náměstí – lávka 
Na Ptáku a zpět. 1,5km dlouhá rodinná trasa spojená s plněním úkolů 
na posílení paměti, 10:00 – 18:00 

 13. 9.  Zasedání Zastupitelstva, KD Plzeňka, 15:00

 13. 9. – 13. 10.  Jiří Kreissl – obrazy, Městská galerie Beroun, 
vernisáž 13. 9. v 17:00

 13. 9. – 29. 9.  Galerie V Podloubí, Jungmannova ZŠ

 14. 9.  Přednáška: Stavba dálnice D 5 a její vliv na rozvoj Berouna, 
přednášející: doc. Ing. arch. Karel Hájek, Ph.D., Katedra architektury, 
ČVUT, Muzeum Českého krasu v Berouně p. o.

 14. 9.  Byt na inzerát – divadelní komedie Marca Camolettiho, hrají: 
A. Gondíková, I. Andrlová, M.Nohýnková, L.Svobodová, M. Zounar, M. 
Vašinka, Z. Pantůček, F. Tomsa, KD Plzeňka, 19:30

 15. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 16. 9.  Finálový turnaj Coachballové ligy U11, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 9:00

 16. 9.  ČLU Beroun – Sparta Kutná Hora: Ondrášovka – krajský přebor, 
fotbal, hřiště Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  ČLU Beroun – FK Králův Dvůr: Krajský přebor staršího 
a mladšího dorostu, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/12:30

 17. 9.  ČLU Beroun „B“– Chyňava: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 17:00

 17. 9.  Posezení s Malou dechovou hudbou – Berounská šestka 
Vladimíra Mužíka, KD Plzeňka, 16:00

 18. 9.  Miroslav Donutil – Cestou necestou, KD Plzeňka, 19:00

 19. 9.  Představení pro školy – Divadlo různých jmen, KD Plzeňka, 
9:00

 20. 9.  6. cestovatelský večer Modrýho Berouna: Santorini…že by 
Atlantida? – Šalanda, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 21. 9.  Žalman & spol., KD Plzeňka, 19:30

 21. 9.   Inspirace pro život – tarot, numerologie a astrologie v běžném 
životě, Městská knihovna Beroun, 17:30

 22. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 22. 9 – 23. 9.  Evropské minerální dny, Velkolom Čertovy schody, Vápenka 
Čertovy schody a Muzeum Českého krasu v Berouně

 22. 9.  ČLU Beroun „B“– Žebrák „B“: Okresní přebor mladší žáci, fotbal, 
hřiště Na Máchovně, 17:30

 23. 9.  ČLU Beroun – TJ TATRAN Rakovník: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 23. 9.   Memoriál ing. Slavoše Sobotky, plavecké závody, vložený 
plavecký závod pro příchozí veterány, start pro tuto kategorii

 23. 9.   Sletová štafeta 2017, před Sokolovnou TJ Sokol Beroun, 
doprovodný program – vystoupení mažoretek TJ Sokol Beroun 
a vystoupení žen se skladbou „Humoreska“, 10:50 – 11:30 od 14. hod. 
Tipsport laguna Beroun

Městské inforMační centruM
Husovo náměstí - Pasáž Na Nové 69, Beroun

mic@mkcberoun.cz

červen–září
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–18:00

So: 8:00–12:30, 13:00–17:00
Ne: 10:00–12:30, 13:00–17:00

květen
Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30

So: 8:00–12:00
Ne: zavřeno
říjen–duben

Po–Pá: 8:00–12:30, 13:00–16:30
So–Ne: zavřeno

Městská galerie Beroun
Politických vězňů 203, Beroun

Po: zavřeno
Út–Pá: 10:00–12:00, 12:30–17:00

So: 10:00–12:00, 12:30–15:00
Ne: 10:00–13:00

galerie v HolandskéM doMě
Holandská 118 , Beroun

Po–Pá: 9:00–12:00 13:00–17:00
So: 9:00–12:00

Ne: zavřeno

MuzeuM Berounské keraMiky
Zámečnická 14, Beroun
muzeum@mkcberoun.cz

Po: zavřeno
Út–Ne: 10:00–17:00

Aktuální termíny akcí MKC a města Beroun najdete na webu.

Změna programu vyhrazena.

www.mesto-beroun.cz | www.mkcberoun.cz
Městské informační centrum – vstupenky 

Tel.: 311 654 321

KULTURA A SPORT 
V BeROUNě
Přehled akcí na rok 2017

 23. 9.  Michal David a hosté – Hrajeme pro život, Městský kemp, 
17:00 – 22:00

 24. 9.  Brouk Pytlík – pohádka pro děti, KD Plzeňka, 14:00

 26. 9.  Hudebně–literární večer Stranou – Otomar Dvořák, čítárna 
MIC, 17:30

 28. 9.   Bee ball day (určeno pro: děti ve věku 5 až 10 let), Hřiště 
Na Vorlu 

 28. 9.  Bee Ball Day Beroun – sportovní dopoledne pro děti od 5 
do 10 let, Stadion TJ Lokomotiva Beroun, 10:00 – 12:00

 29. 9.  Taneční Romany Chvátalové, KD Plzeňka, 19:00

 30. 9.  ČLU Beroun – SK Poříčany: Ondrášovka –  krajský přebor, fotbal, 
hřiště Na Ostrově, 16:00

říjen

 1. 10.  ČLU Beroun „B“– Drozdov: Okresní přebor, fotbal, hřiště 
Na Ostrově, 16:00

 1. 10.  Středočeský přebor v baseballu U7 a U9, Stadion TJ Lokomotiva 
Beroun, od 10:00 

 do 1. 10.  Výstava: KÁJA SAUDEK – „Tajemství Zlatého koně”, 
Muzeum Českého krasu, p. o.

 2.. 10. a 3. 10.  Zahájení podzimních kurzů keramiky pro děti i dospělé, 
Muzeum berounské keramiky

 2. 10. – 21. 10.  Fotoklub Beroun – Město a jeho ruch, 
Galerie Holandský dům

 3. 10.  „Pocta Václavu Talichovi“, koncert učitelů ZUŠ V. Talicha, 
sál ZUŠ V. Talicha, 18:00

 4. 10.  33. klubový večer Modrýho Berouna: Tři v trávě, Stará almara – 
Martin Žák, pivovar Berounský medvěd, 19:00

 4. 10. – 27. 10.  Galerie V Podloubí, 2. ZŠ a MŠ Beroun

 6. 10.  Taneční Romany Chvátalové – Prodloužená, KD Plzeňka, 19:00 

 6. 10.  ČLU Beroun „B“– AFK Loděnice: Okresní přebor mladší žáci, 
fotbal, hřiště Na Máchovně, 17:00

 7. 10.  ČLU Beroun – SK SPARTAK Příbram: Krajský přebor starších 
a mladších žáků, fotbal, hřiště Na Ostrově, 10:15/11:55

 7. 10.  Berounský turnaj v Coachballu U9, Lokomotiva Beroun

 7. 10.  Drakyáda 7. ročník, fotbalové hřiště Tetín, 14:00

 8. 10.   Berounský turnaj v Coachballu U11, Lokomotiva Beroun

 8. 10.  Prolog XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun, varhaník Václav Roubal s žesťovým souborem, 
kostel sv. Jakuba, 19:30

 8. 10. – 21. 11.  Výstava vítězných prací výtvarné soutěže pro 
veřejnost JÁ & HUDBA (Muzeum berounské keramiky)

 10. 10.  Pietní akt u hrobu V. Talicha, vystoupí Smíšený pěvecký sbor 
Slavoš, berounský hřbitov, 16:00

 10. 10. – 14. 11.  Tónina lesního ticha, výstava prací žáků ZUŠ V. Talicha, 
KD Plzeňka, 19:00

 10. 10.   Zahájení XXXV. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun – Musica Florea, KD Plzeňka, 19:30

 10. 10.  Cestovatelská beseda – Martin Pišťák – Norsko, čítárna MIC, 
17:30


